
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

17.04.2024

1

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 4 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Zadavatel jako součást Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 poskytl nový Soupis prací. V tomto

soupisu prací "Příloha č. 3 - soupis prací ve znění vysv.ZD č. 3" zadavatel, bez upozornění, změnil

množství položky č.6

6_K_162751117_Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1

až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Původní výměra 4 565,060 m3

Nová výměra 9 130,120 m3

u této položky č.6 zadavatel nechal původní výkaz výměr (výpočet), který uvádí množství 4 565,060 m3;

a i navazující položky č.7, č.8, č.9 vychází z původního množství 4 565,060 m3

Žádáme zadavatele o vysvětlení a objasnění nesrovnalosti v uvedeném "Množství" u položky č.6 ve

vztahu k uvedenému výkazu výměr (výpočtu množství) této položky.

Žádáme zadavatele o vysvětlení a objasnění nesrovnalosti v uvedeném "Množství" u položky č.6 ve

vztahu k "Množství" které je uvedeno u položek č.7, č.8, č.9.

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Jedná se o opravu povrchu části stávající sinice II/193. Převážná část opravy je 

situována v extravilánu mezi obcí Borovice směr Pocinovice. Celková délka je cca 3710 

m. Oprava bude realizována s využitím řízeného frézování pomocí technologie 3D a 

dále provedení kontrolních zaměření nových vrstev laserovým skenováním. 

dosud není (ZPŘ)

P24V00000135

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

23154/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/193 Borovice - Pocinovice - oprava 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 43 542 772,00 Kč

1/2



ad 1

Datum vyhotovení: 18.04.2024

podepsáno elektronicky

Přílohy: Příloha č. 3 - soupis prací ve znění vysv.ZD č. 4

                 ZD ve znění vysv. ZD č. 4

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 02. 05. 2024 do 10 hodin. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel předkládá upravený soupis prací. 

2/2


		2024-04-18T08:04:49+0000
	Not specified




